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I N F O R M A T Ë 

Bazuar në nenin 5.5 të Udhëzimit Administrativ Nr.22/2010,Për Procedurat e Përfitimit nga 

Programet e Veçanta të Banimit, Komisioni Komunal për Shqyrtimin e Kërkesave dhe Ndarjen 

e 50 (pesëdhjetë) Njësive banesore sipas Programeve të Veçanta të Banimit me Qira 

Joprofitabile, sot më 16. 05. 2017, e bëri shpalljen e publike me:  

 

Listën Përfundimtare të këtij Procesi për Familjetve e Përzgjedhura dhe Përfituese për 

Shfrytëzim të Përkohshëm të Njësive Banesore me Qira Joprofitabile të Pronësisë Komunale 

(Lexo/shiqo  pasqyrën tabelare, në pjesën anësore, me 50-të emërat e familjeve përfituese). 

 

1. Komisioni njofton familjet përfituese se procesi i vendosjes në banesa nuk mund të filloj 

para përfundimit të afatit ligjor të ankimimit për familjet aplikuese (palët) që nuk janë 

përzgjedhur si përfituese të banesave, konform nenit  14 të Ligjit  Nr.03/L-164, Për 

Financimin e Programeve të Veçanta të Banimit. 

2. Veprimet e Komisionit janë të parashikueshme duke respektuar pritshmëritë legjitime 

dhe të arsyeshme të familjeve përfituese.  

3. Komisioni gjatë vlerësimit gjithëpërfshirës të nevojave për banim dhe në përzgjedhjen 
e familjeve përfituese ka bërë vlerësimin dhe përllogaritjen me pikë sipas kritereve të 
përcaktuara ligjore, në bazë të Udhëzimit Administrativ Nr. 21/2010, në Shtojcën nr.1. 

4. Komisioni gjatë përzgjedhjes së familjeve përfituese nga Programi i Veçantë i Banimit 
Social, bazuar në meritat e së cilës familje, përparësia e përzgjedhjes u takojë atyre 
familjeve të cilat gjatë procesit të vlerësimit dhe verifikimit kanë grumbulluar apo 
siguruar numër më të madh të pikëve. 

5. Organi Kompetent Komunal do të lidhë kontratë të veçantë me shkrim me secilin 

përfitues ku do të përcaktohen kushtet e vendosjes, afatet si dhe të drejtat dhe 

detyrimet të tjera mes palëve kontraktuese. 

6. Kundër Vendimit të Organit kompetent komunal/komisionit, familjet e pakënaqura (si 
palë) mund të parashtrojnë ankesë me shkrim – Ministrisë së Mjedisit dhe Planifikimit 
Hapësinor (MMPH). 

 

 Me respekt dhe Ju Falemnderit për Mirëkuptimin Tuaj ! 



 

 

 

LISTA PËRFUNDIMTARE PËR 50 FAMILJET E PËRZGJEDHURA TË 

CILAT KANË PËRFITUAR NGA PROGRAMI I BANIMIT SOCIAL 

 
 

           TË DHËNAT E PËRGJITHSHME PËR FAMILJET APLIKUESE   

Numri 
rendor Emri dhe Mbiemri Numri i protokollit 

Totali 
I 

Pikëve 

1 Fadil Mulaj 02-360-292227 70 

2 Sylë Haliti 02-360-285533 69 

3 Shehrije Sheqiri 02-360-279626 67 

4 Luljeta Sogojeva 02-360-283021 67 

5 Mursel Murseli 02-360-297113 66 

6 Vasfije Muratoviq 02-360-282658 65 

7 Hasan Zymeri 02-360-284994 64 

8 Lumnije Canolli 02-360-289517 64 

9 Skender Zukiq 02-360-294708 64 

10 Elbasan Cakolli 02-360-282747 63 

11 Fazli Bislimi 02-360-285930 62 

12 Zyrafete Torra Lepaja 02-360-277335 61 

13 Sabrije Halimi 02-360-278572 61 

14 Elmaze Gashi 02-360-279670 61 

15 Bedrije Korçaj 02-360-291338 61 

16 Islam Tora 02-360-277379 61 

17 Ekrem Ramadani 02-360-287322 60 

18 Hamid Dupoleva 02-360-291503 60 

19 Rrahim Bujupi 02-360-299994 60 

20 Kadri Shabani 02-360-290812 59 

21 Naim Demaku 02-360-277746 58 

22 Agim Berisha 02-360-285742 58 

23 Zyhrije Pacolli 02-360-288235 58 

24 Qerim Arifi 02-360-288410 58 

25 Nebi Rama 02-360-289399 58 

26 Advije Shabani 02-360-291279 58 

27 Leonora Krasniqi 02-360-302655 58 

28 Hysen Beka 02-360-280489 56 

29 Sahadete Potera 02-360-281389 56 

30 Rexhep Musa 02-360-282624 56 

31 Bahti Llapashtica 02-360-299879 56 

32 Lumturije Canolli 02-360-281385 55 



33 Hamide Jahja 02-360-285974 55 

34 Sanije Gosalci 02-360-287114 55 

35 Zejnija Mehmeti 02-360-288986 55 

36 Bedrije Rama 02-360-289413 55 

37 Imer Dobruna 02-360-289139 54 

38 Driton Kastrati 02-360-284077 54 

39 Arif Halilaj 02-360-284602 54 

40 Enver Hetemi 02-360-287067 54 

41 Elldin Halili 02-360-287268 54 

42 Naim Alshiqi 02-360-287377 54 

43 Muzafer Sadriu 02-360-289698 54 

44 Nazmi Ruhani 02-360-291910 54 

45 Visar Hasimi 02-360-293520 54 

46 Burim Rrahmani 02-360-299875 54 

47 Ajshe Shatrolli 02-360-297546 53 

48 Shefket Spahija 02-360-285924 52 

49 Shpresa Fazliu 02-360-283984 51 

50 Sadbere Azizi 02-360-278626 50 

 

 

 

Komisioni komunal për përzgjedhjen e familjeve përfituese                              

Prishtinë, 16.05.2017                                                                                                                                                                                               


